



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S LINDENSTRASSE, OSTERODE
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 12. april 2016

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Lindenstrasse, Osterode Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 33 04 45 18
	Stiftet: 23. juni 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Lars Petersen Claus Jonathansen Peter Dalsgaard
Komplementar	Ejendomsselskabet Lindenstrasse, Osterode ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Lindenstrasse 27, Osterode am Harz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på -67 tkr. mod 52 tkr. i 2014. Selskabets resultat for 2015 anses for utilfredsstillende.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.362.655	1.426.618
Af- og nedskrivninger.....		-367.941	-367.941
DRIFTSRESULTAT		994.714	1.058.677
Andre finansielle indtægter.....		10	40.254
Andre finansielle omkostninger.....		-1.062.195	-1.047.095
ÅRETS RESULTAT		-67.471	51.836
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-67.471	51.836
I ALT		-67.471	51.836

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		18.004.669	18.372.610
Materielle anlægsaktiver.....	1	18.004.669	18.372.610
ANLÆGSAKTIVER.....		18.004.669	18.372.610
Andre tilgodehavender.....		6.957	7.152
Tilgodehavender.....		6.957	7.152
Likvider.....		203.117	100.900
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		210.074	108.052
AKTIVER.....		18.214.743	18.480.662

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		1.337.210	1.193.100
Overført overskud.....		-604.556	-537.085
EGENKAPITAL.....	2	732.654	656.015
Valovis Bank, nom. 1.619.982 EUR.....		11.273.182	11.591.149
Sparekassen Vendsyssel, nom. 741.904 EUR.....		4.639.399	4.526.310
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	15.912.581	16.117.459
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	616.047	596.311
Gæld til pengeinstitutter.....		741.379	911.857
Anden gæld.....		212.082	199.020
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.569.508	1.707.188
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.482.089	17.824.647
PASSIVER.....		18.214.743	18.480.662
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				1
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....			19.844.374	
Kostpris 31. december 2015.....			19.844.374	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....			1.471.764	
Årets afskrivninger			367.941	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....			1.839.705	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			18.004.669	
 Egenkapital				 2
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.193.100		-537.085	656.015
Indbetalinger i årets løb.....	144.110			144.110
Forslag til årets resultatdisponering.....			-67.471	-67.471
Egenkapital 31. december 2015.....	1.337.210		-604.556	732.654
Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2015 1.762.500 kr.				
Restindskudsforpligtelsen udgør 425.290 kr.				
Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.				
 Langfristede gældsforpligtelser				 3
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Valovis Bank, nom. 1.619.982 EUR.....	11.919.490	11.620.579	347.397	9.680.342
Sparekassen Vendsyssel, nom. 741.904 EUR.....	4.794.280	4.908.049	268.650	3.417.825
	16.713.770	16.528.628	616.047	13.098.167
 Eventualposter mv.				 4
Ingen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med Valovis Bank er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 1.750.000 EUR i Lindenstrasse 27, Osterode am Harz.

Transport i lejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 955.000 EUR i Lindenstrasse 27, Osterode am Harz.

Transport i investorindbetalinger.